

"Dziękujemy Bogu wraz ..."

Wielka sala konferencyjna w budynku Intraco II, obok hotelu Marriott to dość niezwykle miejsce na nabożeństwo. Niezwykły był również charakter uroczystości, w której 30 września br. uczestniczyli członkowie Chrześcijańskiej Społeczności z Warszawy. Powód, dla którego zaprosiliśmy również krewnych, przyjaciół, znajomych oraz braci z 4 placówek misyjnych, podaje Biblia:

"Pójdźcie radośnie śpiewajmy Panu, wznosimy okrzyki radosne skałe zbawienia naszego! Pójdźmy przed oblicze Jego z dziękczynieniem ..." Psalm 95, 1-2.

Jakkolwiek wiemy, że wdzięczność stale winna cechować postawę chrześcijanina, to jednak Dzień Dziękczynienia jest szczególnie radosnym dorocznym świętem naszej Społeczności.

Słowa Jana Kochanowskiego "Czego chcesz od nas Panie za Twe hojne dary? Czego za dobrodziejstwa, którym nie masz miary?" wypowiedziane ustami dzieci, a później podjęte we wspólnej pieśni pozwoliły zrozumieć niemożność wypowiedzenia w jak wielkim stopniu jesteśmy obdarowywani przez Boga i jak wielka, nieustająca powinna być nasza wdzięczność - jedyna rzecz, którą możemy ofiarować w zamian.

Tak więc, w sercach i na ustach brzmiała tego dnia chwała i dziękczynienie za wszelkie błogosławieństwa, jakimi obdarzył nas Bóg w ciągu całego roku.

Uwielbialiśmy Go w głośno i radośnie brzmiących pieśniach. Swoje głosy dołączył duet braci Olszewskich oraz zespół młodzieżowy, debiutujący w nowym składzie, a także Marcin Zwoliński w występie solowym. Spontanicznie i zupełnie niespodziewanie, jako grupa muzyczno-wokalna, wystąpili również członkowie placówki w Grudziądzu.

Uwielbialiśmy Boga w modlitwach, dziękując nie tylko za bogaty plon, którego cząstkowym obrazem były dorodne owoce i warzywa spiętrzone w malowniczą dekorację, lecz również za możliwość bycia użytecznym w służbie dla Niego. Bracia i siostry przypomnieli te starania, wysiłki, działania podjęte przez nasz Zbór, które były możliwe przede wszystkim dzięki Bożemu błogosławieństwu:

- pomoc dla braci z Rumunii w postaci żywności,
- działalność charytatywna Zboru w przekazywaniu potrzebującym leków, środków

medycznych, odzieży i odżywek napływających z zagranicy,

- akcja letnich obozów w Ostródzie wspierana finansowo przez osoby od dawna służące naszemu Zborowi,
- akcja misyjna "Biblia pod namiotem" obejmująca kolejnych 5 miast, w tym także Warszawę,
- powołanie i działalność nowych fundacji,
- nowy Dom Modlitwy dla placówki w Grudziądzu.

Każdy z nas miał wiele powodów, dla których jego serce przepelnione było dziękczynieniem, ale nie zapomnieliśmy, że najważniejszym darem odkupienia w Jezusie Chrystusie. Dla kilku z nas osób, które właśnie w tym roku spotkały się z Jezusem i wyznały Go swoim Panem był to szczególny powód do dziękczynienia.

Jako Zbór mieliśmy w tym dniu jeszcze jeden powód do radości. Oto bracia z naszej Społeczności: Krzysztof Zaręba, Krzysztof Pietrzak, Tytus Pikalski, Marcin Zwoliński, Bronisław Hury i Władysław Dwulat zostali ordynowani na pastorów. Modlitwę nad ordynowanymi wnieśli: Przewodniczący Rady Kościoła H.Sacewicz, pastor A.Bajeński i pastor K.Barczuk.

Uwielbialiśmy Pana przy Stole Pańskim, dziękując Panu Jezusowi za Jego śmierć na krzyżu.

Uwielbialiśmy Boga także z naszych majątności, składając specjalną ofiarę dziękczynną.

Uwielbialiśmy Boga poprzez Jego Słowo, które w tym uroczystym dniu było głoszone przez br. H.Sacewicza.

A na koniec odbyła się uczta miłości, która nie oznaczała jedynie poczęstunku - bardzo krzepiącego po 3 godzinnym nabożeństwie. Radość przebywania w Bożej obecności oraz w Społeczności z braćmi i siostrami sprawia, że w takich chwilach chcemy dłużej ze sobą przebywać, rozmawiać. Jest to również niecodzienna okazja do spotkania wszystkich w jednym miejscu i o jednym czasie. Takich możliwości mamy, niestety, niewiele, ponieważ wprowadzone z powodu ciasnoty pomieszczeń zborowych dwa niedzielne nabożeństwa nie sprzyjają naszym rodzinnym kontaktom. Nieczęsto mamy także możliwość spotkania z siostrami i braćmi z naszych czterech placówek.

widziała i zanotowała
WIESŁAWA NAUMIUK